
                                平成 26 年 3 月 3 日 

 

3 年 生 保 護 者 様 

                              大阪市立港中学校 

                              校長 大塚 英雄 

 

 

第 59 回 卒業式のご案内 

 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 さて、第 59 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこととは存じますが、    

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、校舎内と体育館内は土足禁止になっております。お手数ではございますが、保護

者の皆様も必ず上履き(スリッパ等)のご使用をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

    １．日 時 平成 26 年 3 月 14 日（金） 

          午前 10 時開式 

 

    ２．式 場 本校体育館 

 

※ 保護者の式場への入場は午前 9 時 40 分の予定です。早く来られましても式場外でお待

ちいただくことになりますので(PTA 役員の方を除く)、ご了承ください。 

※ 生徒の参列については生徒会役員および 2 年生の委員に限らせていただきます。その

他の生徒については卒業生の弟妹であっても参列できませんのでご注意ください。 

※ 当日、下の入校確認書に必要事項をご記入のうえ、受付にご提出ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

入 校 確 認 書 

   3 年 (  )組   生 徒 名               

           来校者名                                

                                                 

 


